LP P+40W - Wertung — offene Klasse

StartNr: 40
4. Oktober 2020 0:39
Prenzlauer Schiitzenverein e.V. / Der Schone und DAS Biest

StandNr: 22

Siromski, Thomas #999903075

Ergebnis: 350 (364.5)

Serien: 87 86 89 88

Zihler: 1016 102 2 0 O O O O
Innenzehner: 3

weiteste: 3472 (40), 3402 (14), 2753 (15)

beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

304.0 (33.) 397.3(39.) 445.5 (37.)
1.63 mm rechts, 6.54 mm hoch
10.89, horizontal: 12.52, vertikal: 8.97

beste Teiler

beste Teiler

beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

Unterschrift des Schiitzen

Serie 1:
8.81X 9.1~ 8.0~ 93X
94t 9.8 « 8.3 8.4

647.3 (5.) 949.1 (7.) 1220.3 (6.)

Trefferlage 2.02 mm rechts, 1.94 mm hoch
Streuwert 11.92, horizontal: 13.06, vertikal: 10.67
Serie 2:
8.0/ 10,0 % 9.1 \ 6.7~
10.2 X 10.1 4 93 % 93 %

617.0 (16.) 677.4 (17.) 775.0 (12.)

Trefferlage 2.40 mm rechts, 10.46 mm hoch
Streuwert 11.74, horizontal: 12.69, vertikal: 10.70
Serie 3:
9.1 % 9.6/ 8.7~ 951
8.5~ 8.2 10.2~> 9.4«
beste Teiler 620.7 (28.) 688.3 (25.) 845.9 (30.)
Trefferlage 2.91 mm links, 7.32 mm hoch
Streuwert 8.64, horizontal: 10.87, vertikal: 5.59
Serie 4:
92X 9.7~ 10.6 * 10.1«+
79~ 10.4 * 93¢ 10.5 *

304.0 (33.) 397.3(39.) 445.5(37.)
5.01 mm rechts, 6.45 mm hoch
10.99, horizontal: 13.92, vertikal: 6.93

10.1 «
9.1+

7514
831t

10.1 %
99X

82~
6.6 7




